
          Проєкт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Про  внесення  змін до рішення  

 районної   в   місті   ради   від  

 24.12.2020 № 9 «Про бюджет 

Довгинцівського району у місті 

Кривий Ріг на 2021 рік» 

 (04578607000) 
   (код бюджету) 

 

Відповідно до Конституції України та вимог Бюджетного кодексу 

України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням міської ради від 23.12.2020 № 6 «Про бюджет Криворізької міської 

територіальної громади на 2021 рік» зі змінами, районна в місті рада вирішила: 
  

1. Затвердити розпорядження голови районної в місті ради від 01.09.2021                  

№ 254 – р, від 29.09.2021 № 289 – р, від 30.09.2021 № 293 – р, від 27.10.2021                    

№ 310 – р «Про внесення змін до показників бюджету Довгинцівського району 

у місті Кривий Ріг на 2021 рік у частині міжбюджетних трансфертів». 

2. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 24.12.2020 № 9 «Про 

бюджет Довгинцівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік», а саме: 

2.1. Пункт 1, 5 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2021 рік: 

1.1 доходи бюджету району у місті в сумі 66 047 242,70 гривень, у тому 

числі доходи загального фонду бюджету району у місті –                              

63 553 253,70 гривень, доходи спеціального фонду бюджету району у місті –    

2 493 989 гривень (додаток 1); 

1.2 видатки бюджету району у місті в сумі 66 270 037,70 гривень, у тому 

числі видатки загального фонду бюджету району у місті –                                                        

61 672 047 гривень, видатки спеціального фонду бюджету району у місті –     

4 597 990,70 гривень; 

1.3 профіцит за загальним фондом бюджету району у місті в сумі                  

2 085 001,70 гривень (додаток 2); 

1.4 дефіцит за загальним фондом бюджету району у місті в сумі                    

222 795 гривень, за спеціальним фондом бюджету району у місті в сумі               

2 085 001,70 гривень (додаток 2); 

1.5 оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району у місті в 

розмірі 100 000 гривень, що становить 0,1621 % видатків загального фонду 

бюджету району у місті, визначених цим пунктом; 



2 

 

1.6 резервний фонд бюджету району у місті в розмірі 3 200 гривень, що 

становить 0,0052 % видатків загального фонду бюджету району у місті, 

визначеного цим пунктом. Визначити, що рішення про виділення коштів з 

резервного фонду бюджету району у місті ухвалюється виконкомом районної в 

місті ради з урахуванням вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 

29.03.2002 № 415 «Про затвердження Порядку використання коштів резервного 

фонду бюджету», зі змінами. 
 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету району у місті на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 11 851 977 гривень (додаток 6).». 
 

2.2. У додатки 1 – 7 виклавши їх у новій редакції (додатки 1 – 7). 
 

3. Головним розпорядникам бюджетних коштів, яким уточнюються 

показники, внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 

кошторисів доходів і видатків, планів асигнувань. 
 

4. Координацію роботи за виконанням рішення покласти на голову 

районної в місті ради Ратінова І.Г., контроль – на постійну комісію районної в 

місті ради з питань планування, бюджету, соціально – економічного розвитку, 

регуляторної політики та підприємництва (Прокоп'єва Т.М.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


